
Uchwała Nr 1868 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 marca 2018 r. 

  

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  

z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§1 

 
Wyraża zgodę na zabezpieczenie wkładu własnego w wysokości 6 704 154,47 PLN na 

realizację projektu pn. „Termomodernizacja wybranych budynków Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” o wartości całkowitej 17 222 155,21 PLN, realizowanego w 

ramach Działania 1.3 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach Program 

Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

  

§2 

 

Środki finansowe, o których mowa w §1, zostaną pokryte przez użytkownika budynków 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 27.02.2018 r. 

do porozumienia z dnia 19.02.2018 r. zawartym pomiędzy Uniwersytetem Medycznym we 

Wrocławiu a Uniwersyteckim Szpitalem Klinicznym we Wrocławiu. 

 

§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


